
Openstellingsbesluit JOLA december 2017 - verhoging subsidieplafond,

provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 15 mei 2018, nr. A.14, afdeling ECP,

dossiernummer K6876 het Openstellingsbesluit JOLA december 2017 hebben gewijzigd. Het besluit

luidt als volgt:

 

Gedeputeerde Staten van Groningen:

 

Overwegende

-dat op 21 november 2017 het Openstellingsbesluit JOLA december 2017 is vastgesteld in het kader

van paragraaf 3 van de Regeling Europees Plattelandsontwikkelingsprogramma 3 subsidies provincie

Groningen;

 

Gelet op artikel 1.3 van de Regeling Europese plattelandsontwikkelingsprogramma 3  subsidies

provincie Groningen;

 

Besluiten:

 

Het Openstellingsbesluit JOLA december 2017 te wijzigen als volgt: :

 

Artikel I  
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 2 van het Openstellingsbesluit JOLA december 2017 wordt

verhoogd van € 410.000,- naar € 942.000,-.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt

terug tot en met 21 november 2017.

 

Groningen, 15 mei 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris

Nr. 3782

PROVINCIAAL BLAD 24 mei

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 3782 24 mei 20181


